	Оценка:

Отлично – более 850 баллов
	РЕЙТИНГ – ПЛАН 

по дисциплине «Формационный анализ»
для студентов гр. 2М350 на осенний семестр 2010/2011 учебного года
	Лекции          – 18 час
Сам. работа – 36 час
               Всего:            – 54 час


Лекции – профессор И.В. Кучеренко
Форма отчетности – зачет
	Модуль
	Неделя
	Л е к ц и и
	Лабораторные работы
	Самостоятельная работа
	Рубежный

контроль (баллы)

	
	
	Час
	Т е м а
	Балл
	Час
	Т е м а
	Балл
	Час
	Т е м а
	Балл
	

	Осадочные формации
	9
26.10
	2
	Введение. Цель и задачи формационного метода. История развития формационного метода
	40
	
	–
	
	4
	Задание 1. Цель и задачи формационного метода. История формационных исследований. Конспект.
	72
	336

	
	10
31.10
	2
	Осадочные формации
	40
	
	–
	
	4
	Задание 2. Осадочные формации. Конспект. Сдача конспекта по заданию 1.
	72
	

	
	11
7.11
	2
	Осадочные формации
	40
	
	–
	
	4
	Задание 3. Осадочные формации. Конспект.
	72
	

	Магматические и метасоматические формации
	12
14.11
	2
	Магматические формации
	40
	
	–
	
	4
	Задание 4. Магматические формации. Конспект. Сдача конспекта по заданиям 2,3.
	72
	224

	
	13
21.11
	2
	Магматические формации
	40
	
	–
	
	4
	Задание 5. Магматические формации. Конспект.
	72
	

	
	14

28.11
	2
	Метасоматические формации
	40
	
	–
	
	4
	Задание 6. Метасоматические формации. Конспект. Сдача конспекта по заданиям 4,5.
	72
	216

	Рудные формации и перспективы формационного метода в геологии
	15

4.12
	2
	Рудные формации
	40
	
	–
	
	4
	Задание 7. Рудные формации. Конспект. Сдача конспекта по заданию 6.
	64
	

	
	16

17.12
	2
	Рудные формации
	40
	
	–
	
	4
	Задание 8. Рудные формации. Конспект.
	72
	227

	
	17

18.12
	2
	Перспективы формационного метода
	40
	
	–
	
	4
	Задание 9. Перспективы формационного метода. Сдача конспекта по заданиям 7,8.
	72
	

	Всего
	
	18
	
	360
	
	
	
	36
	
	640
	1000
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